94 Extrato de Conta Corrente

'6 Cliente:

ATOCA CONV PROESPORT

Lancamentos

Dia
30/10/2023

01/11/2023

01/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

30/11/2023

Historico
Saldo Anterior

Cheque Compensado
NUmero: 850003
BB RF Simples Agil

Cheque

03/11 15:31 TOMAZINA
Cheque Compensado
Numero: 850005

BB RF Simples Agil

Cheque Compensado
Numero: 850006
BB RF Simples Agil

SALDO

Total Aplicacbes Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmacdo no momento da contratacéo

Agéncia: 4786-4 Conta: 11610-6

PR

Valor
0,00 (+)

3.500,00 (-)
3.500,00 (+)
3.198,40 (-)
16.960,00 (-)
20.158,40 (+)
60.000,00 (-)
60.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00



